Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

№  122                                                                             от « 5 »   апреля    2012г.

«Об итогах районного конкурса

 «Лучший читатель школьной библиотеки- 2012»

В  соответствии с планом районных мероприятий,  с целью   повышения  мотивации  обучающихся к чтению и развитию их  информационной грамотности  проведен районный конкурс  «Лучший читатель школьной библиотеки- 2012»

         В  конкурсе  приняли участие 22 участника, 1 коллектив   из  10 образовательных учреждений района:

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить список  обучающихся,  награжденных дипломами I, II, III степени в каждой  возрастной  категории (Приложение 1) .

2.  Вручить остальным  обучающимся сертификаты участников конференции.

3. Объявить благодарность педагогам и библиотекарям,  подготовившим победителей и призеров конкурса.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на  гл. специалиста отдела  дошкольного, общего и дополнительного образования  Владимирову  Г. В.

Первый заместитель  начальника
Управления образования -                                                   И.Н.Попова
Приложение 1
СПИСОК

победителей и призеров районного конкурса

«Лучший читатель школьной библиотеки- 2012»
  Возрастная категория 2-4 класс.
Номинация «Мой читательский проект»

1 место -  Андрей Тропин ,  МБОУ «Строевская СОШ», руководитель-

 руководитель школьного музея О.А. Тропина.

 2 место - Анна Рогачёва, 4 кл.   МБОУ «Киземская СОШ»,  руководитель – зав. библиотекой Л.П. Тесленко.

Номинация «Мой библиотечный проект»

1 место  -  Маша  Надеева, МБОУ «Октябрьская  СОШ № 1», руководитель – педагог-библиотекарь Г.А. Смельчакова.

2 место  - Коллективный проект 4 А и 4 Б кл. МБОУ «Устьянская  СОШ». руководитель – зав. библиотекой Н.В. Никифорова.

3 место  -  Дарья Шумилова   МБОУ «Березницкая СОШ». Руководитель –  библиотекарь В.П. Котова.

Номинация «Моё открытие»

1 место - Анна Илатовская   МБОУ «Октябрьская   СОШ №2», руководитель – педагог-библиотекарь Е.И. Коптяева.

Возрастная категория - 5-6 класс
Номинация «Мой читательский проект»

 1 место - Дима Ожигин,  Никита Ожигин,  МБОУ «Октябрьская СОШ №2». Руководитель - педагог-библиотекарь  Е.И. Коптяева.

2 место - Антон Петровский, МБОУ «Октябрьская СОШ № 1». Руководитель - педагог-  библиотекарь Г.А. Смельчакова.

3 место - Катя Бессонова, МБОУ «Малодорская СОШ». Руководитель – библиотекарь Г.Г. Кокорина.

Номинация «Мой библиотечный проект»

1 место - Виталий Порошин, МБОУ «Октябрьская СОШ № 1». Руководитель - педагог-библиотекарь Г.А. Смельчакова.

Возрастная категория - 7-8 класс
Номинация «Мой библиотечный проект»

1 место- Валерия Мякшина,  МБОУ «Октябрьская  СОШ №2». Руководитель – педагог-библиотекарь Е.И. Коптяева.

2 место- Алёна Сухопарова, МБОУ «Октябрьская СОШ №1». Руководитель –

педагог-библиотекарь Г.А. Смельчакова.

Номинация «Моё открытие»

1 место - Илья Короткий, МБОУ «Октябрьская  СОШ №1» Руководитель - педагог-библиотекарь Г.А. Смельчакова.
Возрастная категория - 9-11 класс
Номинация «Мой читательский проект»

1 место - Волова Людмила, МБОУ «Строевская СОШ». Руководитель - педагог- библиотекарь Л.А. Тарбаева.

Номинация «Моё открытие»
1 место- Ергина Дарья, МБОУ «Строевская СОШ». Руководитель - педагог-библиотекарь  Л.А. Тарбаева.